



## **Boldklubben Marienlyst Elitefodbold ApS**

Windelsvej 138  
5000 Odense C  
CVR-nr. 35398872

## **Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.03.2022

---

**Mike Samuel Bech**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Boldklubben Marienlyst Elitefodbold ApS

Windelsvej 138

5000 Odense C

CVR-nr.: 35398872

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jesper Juel

Peter Larsen

Søren Hulgaard Poulsen

Mike Samuel Bech

## Direktion

Anders W. Berthelsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor fodbold, anden sport samt virksomhed indenfor underholdningsområdet i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 01.07.2016 valgt at indstille driften af elitefodbold og overflyttet denne til hovedanpartshaveren. Selskabets bestyrelse har planer om, at selskabet fremover skal have kommercielle forretninger til understøttelse af driften af den sportslige sektor i Boldklubben Marienlyst.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabets hovedanpartshaver valgt at stille et ansvarligt lån på 1.383.200 t.kr. uopsigeligt indtil 31.12.2022. Lånet står tilbage for andre kreditorer. Samtidig har ejerkredsens bestyrelse underskrevet støtteerklæring omkring til stadighed at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7) t.kr. mod (10) t.kr. sidste år. Årets resultat udgør (34) t.kr. mod (38) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.917)</b>	<b>(10.108)</b>
Andre finansielle omkostninger		(26.777)	(27.715)
<b>Årets resultat</b>		<b>(33.694)</b>	<b>(37.823)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(33.694)	(37.823)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(33.694)</b>	<b>(37.823)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>156</b>	<b>199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>156</b>	<b>199</b>
<b>Aktiver</b>		<b>156</b>	<b>199</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.475.892)	(1.442.198)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.395.892)</b>	<b>(1.362.198)</b>
Ansvarlig lånekapital		1.383.200	1.338.660
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>1.383.200</b>	<b>1.338.660</b>
Anden gæld		12.848	23.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.848</b>	<b>23.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.396.048</b>	<b>1.362.397</b>
<b>Passiver</b>		<b>156</b>	<b>199</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.442.198)	(1.362.198)
Årets resultat	0	(33.694)	(33.694)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.475.892)</b>	<b>(1.395.892)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Som det fremgår af ledelsens årsberetning, har selskabets hovedanpartshaver ydet et ansvarligt lån på i alt 1.383 t.kr. og samtidigt underskrevet støtteerklæring om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens opfattelse, at budgetterne holdes, hvorved det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende år. Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje. På længere sigt forventer selskabet en rentabel drift, således at anpartskapitalen reetableres over tid.

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	1.383.200
	<b>1.383.200</b>

## 3 Eventualaktiver

Der er pr. 31.12.2021 oparbejdet et skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.461 t.kr., som følge af forventninger til fremtiden har selskabet ikke indregnet udskudt skat heraf.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
